
 

 

Z A P I S N I K 

102. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 03. listopada 2016. s početkom u 

09.00 sati, u predavaonici 308. 

 

Nazočni: doc. dr. sc. Dunja Anđić, izv. prof. dr. sc. Željko Boneta, doc. dr. sc. Renata Čepić, prof. dr. sc. 

Jasna Krstović, doc. dr. sc. Marinko Lazzarich, doc. dr. sc. Darko Lončarić, doc. dr. sc. Mirna Marić, doc. 

dr. sc. Jasminka Mezak, doc. dr. sc. Maja Opašić, doc. dr. sc. Petra Pejić Papak, doc. dr. sc. Renata Sam 

Palmić, doc. dr. sc. Sanja Skočić Mihić, doc. dr. sc. Sanja Tatalović Vorkapić, doc. dr. sc. Biljana 

Trajkovski, doc. dr. sc. Nataša Vlah,  doc. dr. sc. Maja Verdonik, izv. prof. dr. sc. Lidija Vujičić, 

predstavnice nastavnika dr. sc. Ester Vidović v. pred. i Vesna Katić v. pred., predstavnice suradnika 

asistentica Željka Ivković i poslijedoktorandica dr. sc. Zlata Tomljenović te predstavnice studenata Marina 

Kefelja, Ines Šoštarić i Doria Vojnović. 

  

Odsutni:  

 

DNEVNI RED 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prihvaćanje zapisnika sa 101. sjednice Fakultetskog vijeća održane 27. rujna 2016. 

3. Izbor prodekana Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

4. Izbor šefova katedri Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

5. Imenovanje Erasmus koordinatora 

6. Razno 

 

 

Ad1) Dnevni red prihvaćen je jednoglasno 

 

 

Ad2) Zapisnik sa 101. sjednice Fakultetskog vijeća održane 27. rujna 2016. prihvaćen je jednoglasno. 

 

 

Ad3) 1. Na temelju članka 37. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

1. Izv. prof. dr. sc. Željko Boneta bira se za prodekana za poslovne odnose i razvoj Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci. 

 

2. Mandat prodekana započinje danom izbora i traje najdulje do 30. rujna 2019., odnosno do 

prestanka mandata dekanice na čiji je prijedlog izabran.  

 

 

2. Na temelju članka 37. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

 

O D L U K U 

1. Doc. dr. sc. Petra Pejić Papak bira se za prodekanicu za nastavu i studente Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci. 

 

2. Mandat prodekanice započinje danom izbora i traje najdulje do 30. rujna 2019., odnosno do 

prestanka mandata dekanice na čiji je prijedlog izabrana.  

 

 



3. Na temelju članka 37. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

1. Doc. dr. sc. Marinko Lazzarich bira se za prodekana za znanost i međunarodnu suradnju 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci. 

  

2. Mandat prodekana započinje danom izbora i traje najdulje do 30. rujna 2019., odnosno do 

prestanka mandata dekanice na čiji je prijedlog izabran.  

 

 

Ad4) 1. Na temelju članka 21. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

1) Izv. prof. dr. sc. Sanja Tatalović Vorkapić bira se za šefa Katedre za obrazovne znanosti, na 

mandatno razdoblje od tri godine. 

 

2) Ova se odluka primjenjuje od dana donošenja. 

 

 

2. Na temelju članka 21. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

1) Doc. dr. sc. Dunja Anđić bira se za šefa Katedre za metodike nastavnih predmeta prirodnih i 

društvenih znanosti, na mandatno razdoblje od tri godine. 

 

2) Ova se odluka primjenjuje od dana donošenja. 

 

 

3. Na temelju članka 21. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i prijedloga dekanice, Fakultetsko vijeće 

jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

1) Doc. dr. sc. Maja Verdonik bira se za šefa Katedre za metodike nastavnih predmeta humanističkih 

znanosti i umjetnosti, na mandatno razdoblje od tri godine. 

 

2) Ova se odluka primjenjuje od dana donošenja. 

 

 

Ad5) Na temelju članka 44. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće jednoglasno je donijelo  

 

O D L U K U 

 

Morana Drakulić, prof. imenuje se za ERASMUS koordinatora Učiteljskog fakulteta u Rijeci. 

 

 

Ad6) - 

   

 
Dovršeno u 09.20 sati. 

Zapisničar       Dekanica  

     Veljko Grozdanić     izv. prof.. dr. sc. Lidija Vujičić 


